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DATENBLATT
KE35 KELEN PP-RCT T-Stück  
reduziert

Produktbeschreibung:
KELEN PP-RCT Polyfusions-Schweißformstück, Verbindung von Rohren und werkstoffgleichen Fittings ohne 
Querschnittsverengung

Produkteigenschaften:
ÖVGW W 1.213

Erweiterte Produkteigenschaften:
Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht VPE1 VPE2 Mengeneinheit

2572001 25/20/25 0,044 KGM 10 60 STK

2573501 32/20/32 0,095 KGM 5 30 STK

2573001 32/25/32 0,089 KGM 5 30 STK

2575001 40/20/40 0,098 KGM 5 25 STK

2574501 40/25/40 0,106 KGM 5 20 STK

2574001 40/32/40 0,128 KGM 5 20 STK

2577001 50/20/50 0,198 KGM 2 14 STK

2576501 50/25/50 0,214 KGM 2 14 STK

2576001 50/32/50 0,213 KGM 2 14 STK

2575501 50/40/50 0,203 KGM 2 12 STK

2579001 63/25/63 0,373 KGM 1 7 SA1

2578501 63/32/63 0,365 KGM 1 7 SA1

2578001 63/40/63 0,393 KGM 1 7 SA1

2577501 63/50/63 0,371 KGM 1 7 SA1

2579801 75/32/75 0,597 KGM 1 5 SA1

2579601 75/40/75 0,583 KGM 1 5 SA1

2579401 75/50/75 0,638 KGM 1 5 SA1

2579201 75/63/75 0,597 KGM 1 5 SA1

2579051 90/63/90 0,947 KGM 1 3 SA1

2579101 90/75/90 0,952 KGM 1 3 SA1

2579151 110/63/110 1,68 KGM 1 6 KT1

2579301 110/75/110 1,688 KGM 1 6 KT1

2579351 110/90/110 1,701 KGM 1 6 KT1
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DATENBLATT
KE35 KELEN PP-RCT T-Stück  
reduziert
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2572001 25/20/25 25 20 25 34 34 34 14 19 14

2573501 32/20/32 32 20 32 42 34 42 17 18 17

2573001 32/25/32 32 25 32 42 38 42 17 16 17

2575001 40/20/40 40 20 40 47 40 47 21 25 21

2574501 40/25/40 40 25 40 47 42 47 21 20 21

2574001 40/32/40 40 32 40 47 47 47 21 22 21

2577001 50/20/50 50 20 50 51 40 51 27 24 27

2576501 50/25/50 50 25 50 51 44 51 27 27 27

2576001 50/32/50 50 32 50 51 45 51 27 26 27

2575501 50/40/50 50 40 50 51 47 51 27 26 27

2579001 63/25/63 63 25 63 64 51 64 34 31 34

2578501 63/32/63 63 32 63 64 51 64 34 31 34

2578001 63/40/63 63 40 63 64 57 64 34 31 34

2577501 63/50/63 63 50 63 64 60 64 34 30 34

2579801 75/32/75 75 32 75 69 55 69 38 36 38

2579601 75/40/75 75 40 75 69 60 69 38 39 38

2579401 75/50/75 75 50 75 69 60 69 38 35 38

2579201 75/63/75 75 63 75 69 68 69 38 40 38

2579051 90/63/90 90 63 90 84 76 84 48 46 48

2579101 90/75/90 90 75 90 84 80 84 48 50 48

2579151 110/63/110 110 63 110 100 100 100 60 68 60

2579301 110/75/110 110 75 110 100 102 100 60 70 60

2579351 110/90/110 110 90 110 100 102 100 60 64 60


